
Termo de homologação da Dispensa Eletrônica

Após averiguar a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente , Sr(a) HERCULANO 
BADOCO RODRIGUES FILHO, HOMOLOGA  a adjudicação referente a Dispensa Nº 0004/2024. Nos termos da lei 
nº 14.133/2021 .

Homologação 

Processo Autoridade Data homologação

00042024 HERCULANO BADOCO RODRIGUES FILHO 01/03/2024

Item Produto Fornecedor Marca Último Lance Data adjudicação

1 Item - CAIXA ARQUIVO 
MORTO

COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

ALAPLAST 4,4900 01/03/2024

2 Item - PASTA AZ COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

FRAMA 14,9800 01/03/2024

01 de março de 2024

___________________________________________ 
HERCULANO BADOCO RODRIGUES FILHO 

CPF: 048.997.536-40
Autoridade competente

Câmara Municipal de São João Nepomuceno

Pagina 1 de 1 11/03/2024 10:29:20 


